

PROTOKÓŁ
z VIII/14/2021 posiedzenia Okręgowej Rady Aptekarskiej
Okręgowej Izby Aptekarskiej w Warszawie
z dnia 07 stycznia 2021r.

VIII/14/2021 posiedzenie Okręgowej Rady Aptekarskiej Okręgowej Izby Aptekarskiej w Warszawie otworzył Prezes mgr farm. Michał Byliniak o godz. 19:05.

Ad. 1 Przyjęcie porządku posiedzenia

Lista obecności na posiedzeniu stanowi załącznik nr 1.

Sekretarz mgr farm. Wojciech Szkopański.

Prezes mgr farm. Michał Byliniak przedstawił porządek obrad, który został jednogłośnie przyjęty (15 głosami) – zał. nr 2.

Ad. 2. Zatwierdzenie protokołu z poprzedniego posiedzenia.

Protokół z poprzedniego posiedzenia przyjęto jednogłośnie (15 głosami).

Ad. 3. Rozpatrzenie projektów uchwał w sprawie:

a. stwierdzenia prawa wykonywania zawodu farmaceuty,

V-ce Prezes dr n. farm. Jerzy Żabiński przedstawił projekt uchwały w sprawie stwierdzenie prawa wykonywania zawodu farmaceuty (uchwała pozytywna dla kandydata).

Uchwałę przyjęto jednogłośnie (15 głosami) - zał. nr 3.

b. upoważnienia Prezydium Okręgowej Rady Aptekarskiej Okręgowej Izby Aptekarskiej w Warszawie do działania w imieniu Rady w określonych sprawach w okresie ogłoszenia stanu zagrożenia epidemicznego lub stanu epidemii,

Prezes mgr farm. Michał Byliniak przedstawił projekt uchwały w sprawie upoważnienia Prezydium Okręgowej Rady Aptekarskiej Okręgowej Izby Aptekarskiej w Warszawie do działania w imieniu Rady w określonych sprawach w okresie ogłoszenia stanu zagrożenia epidemicznego lub stanu epidemii.

Uchwałę przyjęto jednogłośnie (15 głosami) - zał. nr 4.

Ad. 4 Sprawy różne i wniesione.

Wywiązała się dyskusja na temat prowadzenia szczepień na SARS-COVID-19 przeznaczonych dla personelu medycznego w tym dla farmaceutów, którzy znaleźli się w grupie „0”, czyli powinni być zaszczepieni jako jedni z pierwszych w styczniu tego roku.

Na tym posiedzenie zakończono o godzinie 19:43.

Sekretarz

Sekretarz
Okręgowej Rady Aptekarskiej

mgr farm. Wojciech Szkopański

Prezes

Prezes
Okręgowej Rady Aptekarskiej

mgr farm. Michał Byliniak